様式４号(第７条関係)

斎場使用料補助金交付請求書

下野市長　様

請求者 住所

氏名

 令和　　 年　　月　　 日

要綱第７条の規定により請求します。

あった斎場使用料補助金を次のとおり交付されるよう、下野市斎場使用料補助金交付

　令和　　　年　　　月　　　日付け下野市指令(斎)第　　　　　号で交付の決定が

口座番号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　　　　　　　　　　銀行
　　　　　　　　　信用金庫　　　　　　　　　　　　　　　支店
　　　　　　　　　　農協

請求金額

振込先金融機関

ふりがな

口座名義

　　　＝ 記載例 ＝

様式４号(第７条関係)

斎場使用料補助金交付請求書

令和　　年　　月　　日

下野市長　様

請求者 住所 下野市石橋５５２番地４

氏名 石橋　華子

　　　令和　　年　　　月　　　日付け下環(斎)第　　　　　　号で交付の決定があった

斎場使用料補助金を次のとおり交付されるよう、下野市斎場使用料補助金交付要綱第７条

の規定により請求します。

1 2 3 4 5 6 7

口座名義 　石　橋　　華　子

口座番号

※振込先は申請者の名義口座になります。

請求金額 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

振込先金融機関

　　　　　　　　　　銀行

　　　ゆうちょ　　　信用金庫　　　　×○△　　　　　支店
　　　　　　　　　　農協

ふりがな い　し　ば　し　　　は　な　こ

日付は未記入で

お願いします。

請求者は斎場の申請者（領収書

の氏名）と同一でお願いします。

（署名または記名押印）

金額は未記入で

お願いします。

振込先は
申請者の
口座でお
願いしま
す。